
 
 

Szanowni Akcjonariusze, 

  

W imieniu Zarządu Izostal S.A. oraz własnym przedstawiam Państwu Raport Roczny za rok 2011.  

Mam zaszczyt poinformować Państwa, że rok 2011 dla Spółki Izostal był najlepszym w historii jej działalności. 

Wyniki ekonomiczne osiągnięte w minionym roku Zarząd Spółki ocenia wyjątkowo pozytywnie.  

Wykonana przez Spółkę sprzedaż (przychody ze sprzedaży produktów, towarów i usług) wyniosła 259.732 tys. zł, 

przekraczając o 35% wartość prognozowaną przedstawioną w Prospekcie Emisyjnym. Zysk netto wyniósł 

19.134 tys. zł, co jest wielkością zgodną z prognozą oraz wyższą o 258% w porównaniu do roku poprzedniego. 

Po zakończonej udanej publicznej emisji akcji serii K, po cenie emisyjnej 5,50 zł za akcję, 11 stycznia Prawa 

do Akcji zadebiutowały na Parkiecie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Debiut był dla akcjonariuszy 

bardzo udany, prawa do akcji osiągnęły cenę o 23,64% wyższą od ceny emisyjnej. Tak udany debiut giełdowy, 

świadczący o zaufaniu akcjonariuszy i wierze w założone cele strategiczne, jest dla nas dużym wyzwaniem 

i zarazem uznaniem. Pomimo tego, że ubiegły rok nie był sprzyjającym dla inwestorów giełdowych ( WIG w 2011 

roku spadł o 26%) notowania akcji Izostal S.A. w żadnym dniu notowań nie spadły poniżej ceny emisyjnej, a kurs 

akcji zachowywał się lepiej niż rynek.  

Ubiegły rok był również okresem intensywnego wzrostu produkcji oraz sprzedaży wyrobów Spółki. Myślę, 

że warto dodać, iż przyrost sprzedaży udało się nam dokonać przy podobnym stanie zatrudnienia w firmie. 

Posiadana nowoczesna infrastruktura produkcyjno-logistyczna pozwala nam na podnoszenie efektywności 

działania, ale także na oferowanie produktów i usług najwyższej jakości, które spełniają wymagania klientów. 

Wszystko to przynosi wymierne korzyści tak dla samej Spółki jak i dla Akcjonariuszy. 

W roku 2011, zgodnie z przedstawionym  w Prospekcie Emisyjnym jednym z celów emisji, rozpoczęliśmy budowę 

Centrum Badawczo-Rozwojowego Technologii i Produktów Stalowych, finansując ją ze środków pozyskanych 

z emisji, dotacji przyznanej przez Ministerstwo Gospodarki (poddziałanie 4.5.2 – Programu Operacyjnego 

Innowacyjna Gospodarka) oraz kredytu inwestycyjnego. 

Inwestycja ta (oddana do użytku w lutym 2012) pozwoli naszej firmie prowadzić badania w zakresie jakości 

produktów stalowych oraz doskonalić swoje produkty w zakresie zabezpieczeń antykorozyjnych, a także 

wprowadzić na rynek nowe typy izolacji w szeroko pojętym przemyśle gazowym jak i petrochemicznym. 

Myślę, że – co najważniejsze dla wiodącego Akcjonariusza jakim jest Stalprofil S.A. oraz akcjonariuszy 

mniejszościowych – perspektywy Izostalu działającego głównie w branży gazowo-petrochemicznej na najbliższe 

lata są bardzo obiecujące. 

Budowa Gazoportu w Świnoujściu wraz z infrastrukturalną siecią gazową, poszukiwania gazu łupkowego, plany 

budowy bloków gazowo-energetycznych, będą wpływać na wzrost zapotrzebowania produktów i usług Spółki.  

Tym niemniej Zarząd Izostal S.A. dziękuję tym wszystkim Akcjonariuszom, którzy  wierzą w strategię działania 

firmy i  zainwestowali swe  środki finansowe w rozwój Spółki. 

 

Z wyrazami szacunku 

Marek Mazurek 

Prezes Zarządu Izostal S.A. 

 


